Contratada: PEDRA AZUL TURISMO LTDA.
CNPJ: 36.318.624/0001-07
Objeto: Locação de Transporte Executivo 
Terrestre - ônibus (ARP Nº: 010/2025, Processo 
n° 2025-5QMHM, oriundo do Pregão Eletrônico n° 
006/2025 da empresa PEDRA AZUL TURISMO LTDA).
Valor: R$ 289.150,00 (duzentos e oitenta e nove 
mil, cento e cinquenta reais)
Empenho: 2025NR00585

Vitória/ES, 19 de novembro de 2025

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1673827

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO TERMO DE
FOMENTO

SESPORT 034/2025

Processo: EDOCS 2025-T6JH5
Administração Pública: